
 

 

 

 

 
PASLAUGŲ ĮKAINIAI VERSLO KLIENTAMS 
 

I. SĄSKAITOS 
Įkainiai verslo klientams  

Galiojantis Nuo 2022-08-01 

1. Sąskaitos išrašo pateikimas:  

1.1. SWIFT-u 1 EUR už vieną išrašą Paslauga nebeteikiama 

1.2. „MoneyGram“ operacijų sąskaitos išrašas 
taikomas Sąskaitos išrašo pateikimo Banko 
padaliniuose įkainis 

Sąskaitos išrašo pateikimo 
Banko padaliniuose įkainis 

Paslauga nebeteikiama 

 

II. KREDITO PERVEDIMAI 
Įkainiai verslo klientams  

Galiojantis Nuo 2022-08-01 

1. Kiti kredito pervedimai SEPA:  

1.1.  kai Klientas neturi sąskaitos Banke 0,2 % nuo sumos (min. 5 EUR)  0,3 % nuo sumos (min. 9 EUR) 1, 2 

2. Kredito pervedimai ne SEPA banko padalinyje 
(kredito pervedimai kita nei euras valiuta arba 
eurais į SEPA erdvei nepriklausančiose valstybėse 
atidarytas sąskaitas) 

 

2.1. Į kitus Lietuvoje registruotus MPT (SHA):  

2.1.1. paprastas:  

                       SHA 16 EUR 23 EUR 

                       OUR*3 26 EUR 34 EUR 

2.1.2. skubus:   

                       OUR*3 40 EUR 50 EUR 

3. Už kredito pervedimą į šalis4 arba gautų 
mokėjimų įskaitymą iš šalių4, kuriems  
vadovaujantis LR pinigų plovimo ir teroristų 
finansavimo įstatymu ir kitais teisės aktais, Bankas 
vykdo sustiprintą stebėseną, taikomas papildomas 
mokestis 

- 50 EUR 

 

1 Vienam mokėjimui įvykdyti Klientas gali pateikti ne daugiau kaip 50 vnt. monetų (įeina Euro monetos ir Euro centai). Jei vienam 
mokėjimui įvykdyti Klientas pateikia 51 vnt. ir didesnį kiekį monetų (įeina Euro monetos ir Euro centai), Bankas turi teisę tokio 
mokėjimo nevykdyti arba šalių susitarimu mokėtojui taikyti sutartinį įkainį. 
2 Maksimali vieno kredito pervedimo suma negali būti didesnė nei 3 000EUR. 
3 Vykdant mokėjimą JAV doleriais, papildomi užsienio bankų komisiniai atlyginimai gali būti išskaičiuoti iš siunčiamos sumos. 

4 Taikoma šalims: Afganistanas, Albanija, Amerikos Samoa, Angilija, Armėnija, Bahamai, Baltarusija, Barbadosas, Beninas, Bosnija ir 

Hercegovina, Botsvana, Burkina Faso, Kambodža, Kamerūnas, Žaliasis Kyšulys, Kaimanų salos, Čadas, Čilė, Kolumbija, Kongo Demokratinė 
Respublika, Dramblio Kaulo Krantas, Džibutis, Dominikos Respublika, Ekvadoras, Egiptas, Salvadoras, Esvatinis, Farerų salos, Fidžis, Gabonas, 
Gruzija, Gana, Grenlandija, Guamas, Gvatemala, Gvinėja, Gajana, Haitis, Hondūras, Indija, Iranas, Irakas, Jamaika, Jordanija, Kazachstanas, 
Kenija, Kuveitas, Lesotas, Liberija, Madagaskaras, Maldyvai, Malis, Malta, Mauritanija, Mauricijus, Moldova, Mongolija, Juodkalnija, Marokas, 
Mozambikas, Mianmaras, Namibija, Nikaragva, Nigeris, Nigerija, Šiaurės Korėja, Omanas, Pakistanas, Palau, Panama, Papua Naujoji Gvinėja, 
Paragvajus, Filipinai, Ruanda, Rusija, Samoa, Senegalas, Serbija, Seišeliai, Sint Martenas, Somalis, Pietų Afrika, Pietų Sudanas, Sirija, Tanzanija, 
Tailandas, Togas, Trinidadas ir Tobagas, Tunisas, Turkija, Uganda, JAV Mergelės salos, Vanuatu, Vietnamas, Jemenas, Zimbabvė. 

 

III. DOKUMENTINIAI ATSISKAITYMAI IR 
GARANTIJOS 

Įkainiai verslo klientams  

Galiojantis Nuo 2022-08-01 

1. Banko garantijos  

1.1. garantijos suteikimas1 
Komisinis atlyginimas už 

garantijos suteikimą 100 EUR 

Komisinis atlyginimas už 
garantijos suteikimą / garantijos 

sąlygų pakeitimą 100 EUR 

1.1.1. jei garantijos terminas ne ilgesnis nei 1 
metai 

0,5 % (min. 90 EUR) 0,5 % (min. 100 EUR) 

1.1.2. jei garantijos terminas ilgesnis nei 1 metai 
0,5 % metinių palūkanų  

(min. 90 EUR) 
0,5 % metinių palūkanų  

(min. 100 EUR) 

1.1.3. skubus garantijos suteikimas / garantijos 
sąlygų pakeitimas2 

Komisinis atlyginimas už 
garantijos suteikimą 100 EUR 

Komisinis atlyginimas už 
garantijos suteikimą / garantijos 

sąlygų pakeitimą  
100 EUR 



 

 

 

1.2. garantijos sąlygų pakeitimas3 30 EUR 40 EUR 

1.3. prašymo suteikti garantiją anuliavimas 30 EUR 40 EUR 

1.4. garantijos suteikimas kitų MPT prašymu - 
pagal susitarimą (min. 200 EUR) 

ir įsipareigojimo mokestis 

1.5. garantijos sąlygų pakeitimas kitų MPT prašymu - pagal susitarimą (min. 100 EUR) 

1.6. garantijos sąlygų pakeitimas (pratęsimas, sumos 
didinimas) 

 

1.6.1. jei garantijos terminas ne ilgesnis nei 1 
metai 

0,5 % (min. 30 EUR) - 

1.6.2. jei garantijos terminas ilgesnis nei 1 metai 
0,5 % metinių palūkanų  

(min. 30 EUR) 
- 

 
1 Jeigu garantija suteikiama nedeponuojant Kliento lėšų, papildomai imamas įsipareigojimo mokestis. Už deponuotas garantijos 
suteikimui lėšas palūkanos nemokamos. 
2 Skubi garantija suteikiama/skubus garantijos pakeitimas atliekamas ne vėliau nei kitą darbo dieną nuo teisingai užpildyto ir 
tinkamai pasirašyto prašymo pateikimo; pateikiant prašymą, turi būti įvykdytos visos garantijos suteikimo sutarties sąlygos. 
3 Garantijos sumos didinimo, pratęsimo atveju taikomas ir komisinis atlyginimas už garantijos suteikimą. 
 

IV. INVESTICINĖS PASLAUGOS 
Įkainiai verslo klientams  

Galiojantis Nuo 2022-08-01 

1. Ne biržoje sudarytų sandorių registravimas1  

1.1. Užbiržinio sandorio (pirkimo, pardavimo, 
dovanojimo) registravimas dėl užsienio emitentų 
VP 

20 EUR + trečios šalies 
mokesčiai 

20 EUR 

2. Papildomos paslaugos  

2.1. Kliento atstovavimas akcininkų susirinkime 
(teikiama ne visose šalyse) 

- 
120 EUR + trečios šalies 

mokesčiai 

2.2. Dalyvavimas užsienio VP įvykyje, kuris nėra 
privalomas (teikiama ne visose rinkose) 

14 EUR + trečios šalies 
mokesčiai 

20 EUR + trečios šalies 
mokesčiai 

 

1 Užbiržinio sandorio registravimo atveju mokestį moka abi sandorio šalys, jei nenurodyta kitaip. Užbiržinio sandorio dėl užsienio 
VP registravimo atveju, kai vertybiniai popieriai saugomi pas tuos trečiuosius asmenis, yra taikomi trečiųjų asmenų nustatyti 
mokesčiai (užsienio depozitoriumų, kitų tarpininkų). Keičiant įprastinio atsiskaitymo ciklo sąlygas, gali būti taikomas padid intas 
įkainis. 
 

V. KREDITO KORTELĖS 

Įkainiai verslo klientams 

„Mastercard Business“ 

Galiojantis Nuo 2022-08-01 

1. Kredito kortelės aptarnavimas  

1.1. Mėnesinis kortelės administravimas 2.50 EUR 3.00 EUR 

 

VI. ELEKTRONINĖ BANKININKYSTĖ 
Įkainiai verslo klientams  

Galiojantis Nuo 2022-08-01 

1. Banko internetinė bankininkystė:  

1.1. PIN kodų kortelės pakeitimas (pametus arba 
Kliento prašymu) 

3 EUR 5 EUR 

1.2. LITAS-ESIS failų konvertavimas nemokamai Paslauga neteikiama 

 

VII. KITOS PASLAUGOS 
Įkainiai verslo klientams  

Galiojantis Nuo 2022-08-01 

1. Pažymų ir kitų patvirtinimų parengimas1:  

1.1. Pažymų dėl paveldimų lėšų ar kito turto 
parengimas lietuvių kalba2 ir išsiuntimas 
suinteresuotiems asmenims el. Paštu2 

- 10 EUR 

2. Informacija bankų korespondentų finansinių 
institucijų auditoriams 

35 EUR 100 EUR 

 
1 Pažymos ir kiti patvirtinimai rengiami Klientui sumokėjus nustatytą komisinį atlyginimą ir pasiimant pažymą Banko padalinyje. Jei 
Klientas pageidauja dokumentus gauti paštu, papildomai taikomi korespondencijos siuntimo Klientui įkainiai. 
2 Pažymos, pranešimai, raštai parengiami per 15 darbo dienų. 
 
 


